
 
 

当社が運営する宿泊施設における 

新型コロナウィルス感染拡大防止の取り組み 
 

株式会社グローバルエージェンツが運営する各宿泊施設では、この度の新型コロナウイルス

感染症の感染拡大の動向を注視し、お客様ならびに従業員そして社会の安全確保を考慮した

予防対策の強化として、以下の取り組みを実施しております。 
 
・スタッフ接客時のマスク着用、手洗い、うがいの励行 
・スタッフ出勤時の体調チェック、体温測定の実施 
・アルコール除菌スプレーの設置 
・1日に 2回の館内換気 
・ドアノブ、扉、エレベーター内のボタン等、共用部分のアルコール消毒の強化 
・トイレ内エアドライヤーの使用停止 
・ビュッフェスタイルのレストランにおけるサービス方法の変更 
 
また、ご宿泊のお客様に関しましても、チェックイン時に、健康状態に関する調査票への記

入、ホテル到着までの経由地確認、ゲスト検温チェックなどの健康確認をさせていただいてお

ります。 
 
今後も、各運営施設については、営業時間短縮など状況に応じた措置を取理、随時更新して

おります。最新の情報は、各施設の Instagramよりご確認ください。 
 
今後も引き続き、社会情勢に応じた迅速かつ柔軟な対応に努めてまいります。 
お客様のご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 


